Klassische Gesichtsbehandlung
Verwdhnbehandlung
(Hautspezifisch mit Jean D'Arcel oder Aesthetico)
Derma Clean Ausreinigung

flr Teenager bis 18 Jahre

* Hier richtet sich der Preis nach Zeitaufwand fir die Reinigung

Anti-Aging-Behandlungen de Luxe
Cell Vital Behandlung

Traitment Régénerante Prestige

Traitment Caviar

Traitment Multibalance

Traitment Homme

Methode Aphrodite

Medicosmetische Behandlungen
Sebu Clear
Active Clearing
Vita Balance
Fruit Energy plus C
Anti Redness
Balancing Treatment
Vitality Skin

Fruchtsdure Anwendung
Fruchtsaurepeel

Zusatzbehandlungen
Soft Dermabrasion
Collagenvlies
Ultraschall, 10 min.
Enzym Peeling

Gesichtswickel (Ultimativer Liftingeffekt)
Ganzkdrpermassagen
Venusté Himalayasalz Peel ca. 40 min.
Venusté Ritual Harmony und Relaxation ca. 65 min.
Aromadl-Ganzkorpermassage 60 min.
Hot Stone 70 min.
Teilkorperbehandlungen
Schulter-Nackenmassage 15 min.
Relax Riickenmassage 15 min.
30 min.
Hot Stone Rickenmassage 30 min.
Aromadl Rickenmassage 30 min.
Ol-Meersalzpeeling
Manikiire
Mavala System Manikire
Manikiire mit Unter-, Farb- und Uberlack
Spa Manikiire
Specials

Farben der Wimpern

Farben der Augenbrauen

Augenbrauenkorrektur

Make Up inkl. ausfiihrlicher typgerechter Beratung

Enthaaren mit Warmwachs
Unterschenkel
Beine
Achselhohle
Oberlippe
Kinnkontur
Ricken

FuBpflege
Inklusive FuBbad

Spa-FuBpflege incl. Aromafussbad, FuBpeeling und FuBpackung

FuBpflege mit Lack
Frenchlack
Fuss- und Unterschenkelmassage ca. 20 min.

Diese Preisliste ist gliltig ab 01.03.2017. Alle Preise ohne Gewahr; es gilt der Preisaushang im Institut.

ab*
ab*

ab

ab
ab

ab

54,00 €
37,00 €
32,00 €

79,00 €
69,00 €
68,00 €
65,00 €
56,00 €
95,00 €

49,00 €
49,00 €
76,00 €
77,00 €
73,00 €
86,00 €
73,00 €

49,00 €

10,00 €
12,00 €
15,00 €
10,00 €
25,00 €

45,00 €
69,00 €
58,00 €
65,00 €

14,00 €
16,00 €
30,00 €
32,00 €
36,00 €
25,00 €

20,50 €
25,50 €
27,00 €

7,50 €
6,00 €
4,50 €

30,00 €

22,00 €
32,50 €
15,00 €
6,00 €
8,50 €
22,00 €

26,00 €
36,00 €
31,00 €

8,00 €
16,00 €



	Tabelle1

