

Klassische Gesichtsbehandlung

Verwöhnbehandlung (Hautspezifisch mit Jean D'Arcel oder Aesthetico)	54,00 €
Derma Clean Ausreinigung für Teenager bis 18 Jahre	37,00 €
* Hier richtet sich der Preis nach Zeitaufwand für die Reinigung	ab*
	32,00 €

Anti-Aging-Behandlungen de Luxe

Cell Vital Behandlung	79,00 €
Treatment Régénérante Prestige	69,00 €
Treatment Caviar	68,00 €
Treatment Multibalance	65,00 €
Treatment Homme	56,00 €
Methode Aphrodite	95,00 €

Medicosmetische Behandlungen

Sebu Clear	49,00 €
Active Clearing	49,00 €
Vita Balance	76,00 €
Fruit Energy plus C	77,00 €
Anti Redness	73,00 €
Balancing Treatment	86,00 €
Vitality Skin	73,00 €

Fruchtsäure Anwendung

Fruchtsäurepeel	je	49,00 €
-----------------	----	---------

Zusatzbehandlungen

Soft Dermabrasion	10,00 €	
Collagenvlies	12,00 €	
Ultraschall, 10 min.	15,00 €	
Enzym Peeling	10,00 €	
Gesichtswickel	(Ultimativer Liftingeffekt)	25,00 €

Ganzkörpermassagen

Venusté Himalayasalz Peel	ca. 40 min.	45,00 €
Venusté Ritual Harmony und Relaxation	ca. 65 min.	69,00 €
Aromaöl-Ganzkörpermassage	60 min.	58,00 €
Hot Stone	70 min.	65,00 €

Teilkörperbehandlungen

Schulter-Nackenmassage	15 min.	14,00 €
Relax Rückenmassage	15 min.	16,00 €
	30 min.	30,00 €
Hot Stone Rückenmassage	30 min.	32,00 €
Aromaöl Rückenmassage	30 min.	36,00 €
Öl-Meersalzpeeling		25,00 €

Maniküre

Mavala System Maniküre	20,50 €
Maniküre mit Unter-, Farb- und Überlack	25,50 €
Spa Maniküre	27,00 €

Specials

Färben der Wimpern	7,50 €
Färben der Augenbrauen	6,00 €
Augenbrauenkorrektur	ab
Make Up inkl. ausführlicher typgerechter Beratung	4,50 €
	30,00 €

Enthaaren mit Warmwachs

Unterschenkel	ab	22,00 €
Beine	ab	32,50 €
Achselhöhle		15,00 €
Oberlippe		6,00 €
Kinnkontur		8,50 €
Rücken	ab	22,00 €

Fußpflege

Inklusive Fußbad	26,00 €	
Spa-Fußpflege incl. Aromafussbad, Fußpeeling und Fußpackung	36,00 €	
Fußpflege mit Lack	31,00 €	
Frenchlack	8,00 €	
Fuss- und Unterschenkelmassage	ca. 20 min.	16,00 €

Diese Preisliste ist gültig ab 01.03.2017. Alle Preise ohne Gewähr; es gilt der Preisaushang im Institut.